
CLIP – Molekulární genetika a CLIP - Cytometrie
Laboratorní centrum Kliniky dětské hematologie a onkologie

Childhood Leukaemia Investigation Prague

Příjmení a jméno pacienta

Rodné číslo

Pojišťovna

Bydliště/PSČ

Odbornost

Datum odběru

Leuko (WBC)

Oddělení

Telefon

Lékař

IČP

Diagnóza

Materiál: Alogenní (doplňte jméno/ID dárce) Autologní

Kostní dřeň Periferní krev Pupečníková krev Aferéza (PBPC a DLI)

Jiný materiál specifikujte

Pokyny pro odběr jsou uvedeny v laboratorní příručce CLIP cytometrie a CLIP molekulární 
genetiky, dostupné na webové stránce: clip.lf2.cuni.cz

Odběr do EDTA (4 ml) nebo buněčná suspenze (minimální objem materiálu 400 µl)

2.LF UK a FN Motol, V úvalu 84, Praha 5, 150 06
Tel: 224436521 (CLIP-MG), 224436413 (CLIP-C) email: clip.cytometry@lfmotol.cuni.cz

Laboratorní příručka a žádanky dostupné na intranetu nebo webové stránce: clip.lf2.cuni.cz

CD34% před separací

CD34% ve štěpu

CD3%             CD4%              CD8% ve štěpu         

Viabilita CD3%Viabilita CD34%

Jiné:

Pohlaví     Ž             M

pacient NESOUHLASÍ, aby jej laboratoř zachovala. Zbytek vzorku bude zlikvidován a nebude tedy k dispozici materiál 
pro případná diagnostická doplnění v budoucnosti.

pacient NESOUHLASÍ, aby zbytek vzorku anonymně sloužil lékařskému výzkumu onemocnění krve.

Vzorky doručit do FN Motol Nová budova Dětské onkologie/Radioterapeutického oddělení
2. patro, Laboratoř CLIP Cytometrie

Platné od: 1.11.2023 Strana 1 z 1

Odmítnutí uchování vzorku pro další diagnostiku a výzkum. Pokud po provedení diagnostických vyšetření zbyde část materiálu,

Kvantifikace CD34+ a CD3+ buněk pro účely buněčných terapií

CD3% před separací

CD3% po separaci


